Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

8 841165CEA3A74AA43 MAYNá GOMES MARVILA 17/09/1994 Não Possui 16,75

Fundão/ES, 11 de março de 2024

Data: 13 de março de 2024 - Horário: 7 horas

PROFESSOR MAPB - GEOGRAFIA -  (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 08, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 005/2024, publicado em 08 de

fevereiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 13 de março de 2024, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/

Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios,

visando análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 005/2024.

CONVOCAÇÃO N° 08 DO EDITAL Nº 05/2024

Página 1 de 1